
Biaudet Eva
Suomen ruotsalainen kansanpuolue

1. Missä asioissa mielestänne Suomen ja 
Saksan pitäisi tehdä yhteistyötä ja millä 
tavalla?

Saksa oli tammi-syyskuussa (2011) Suomen 
toiseksi suurin kauppakumppani sekä vien-
nissä että tuonnissa, eli kauppasuhteet ovat 
keskeinen osa yhteistyötä maiden välillä. 
Saksalla ja Suomella on yhteisiä intressejä 
myös suhteessaan Venäjään. Suomi ja Saksa 
ovat yksimielisiä siitä, että Venäjän sitominen 
Euroopan yhteyteen on ensiarvoisen tärke-
ää Euroopan turvallisuuden kannalta. Siksi 
molemmat olivat aikoinaan esimerkiksi EU:n 
ja Venäjän välisen kumppanuus- ja yhteis-
työsopimuksen kannalla. Vaikka Saksalla 
ja Suomella ei ole yhteistä rajaa, Itämeri on 
yhdistänyt näitä kahta maata vuosisatojen 
ajan. Erityisesti Saksan ja Suomen aloitteesta 
perustettiin Baltic Sea Forum - Pro Baltica, 
jossa talouselämän, kulttuurin ja politiikan 
päättäjät tekevät yhteistyötä.

2. Mikä on oma henkilökohtainen suhteen-
ne Saksaan?

Olen lukenut jonkin verran saksaa koulussa, 
mutta taidot ovat suhteellisen ruosteisia. 
Työskennellessäni diplomaattina ETYJ:ssä 
harjoittelin kuuntelemalla saksankielisiä 
puheita kääntämättöminä.  Olen käynyt Sak-
sassa useamman kerran, myös Itä-Saksan 
aikana Berliinissä. On mahtavaa tänään 
nähdä miten Berliini kukoistaa. Poliittiset 
yhteydet liittyvät sisarpuolueeseen FDP:hen ja 

ministerikollegoihini Suomen ensimmäiseltä 
EU-puheenjohtajuusajalta. Katson mielelläni 
saksalaisia tv-dekkareita. 

3. Miten tärkeänä pidätte Euroopan eniten 
puhutun kielen, saksan, osaamista suoma-
laisille?

Hyvin tärkeänä, sama koskee muiden kielten 
osaamista. Pienelle maalle on tärkeää että 
panostetaan monipuoliseen ja sujuvaa kie-
liosaamiseen. Meidän pitäisi ennen kaikkea 
keskittyä oppimaan puhumaan ja ymmärtä-
mään, eikä olla niin kieliopin vankeja. 

4. Puhutteko saksaa?

Puhun vaatimatonta saksaa ja ymmärrän, 
mutta valitettavasti en riittävän ammattimai-
sesti. Wienissä työskennellessäni työkieli oli 
englanti ja jonkin verran ranska. Vapaa-ajalla 
ja asioidessa puhuin saksaa, joskin wiene-
risch ei ole helppoa ymmärtää. 

”Meidän pitäisi ennen 
kaikkea keskittyä
oppimaan puhumaan 
ja ymmärtämään, eikä 
olla niin kieliopin
vankeja.” 


